
 

 

 

 

 

 
 

středisko Charity Zábřeh 
 

 
 
 
 

Fyzioterapie, léčebná rehabilitace, masáže  
Farní 1, 789 01 Zábřeh; mobil: 739 391 917 
e-mail: rehabilitace@charitazabreh.cz;  www.charitazabreh.cz 

sídlo: Žižkova 15, 789 01 Zábřeh 
IČ: 42766796; DIČ: CZ42766796; 

bank.spojení: KB Zábřeh, účet 1048347841/0100 
tel., fax: 583 412 587; ID datové schránky: vdvhp86 

email: info@charitazabreh.cz; web: www.charitazabreh.cz 

Charita Zábřeh
... pomáháme žít lepší životy

CENÍK SLUŽEB FYZIOTERAPIE, LÉČEBNÉ REHABILITACE A MASÁŽÍ 
V DOMÁCNOSTECH KLIENTA A AMBULANCI 

 

Dále uváděné časy i ceny jednotlivých výkonů jsou orientační, nejčastěji užívané. Konkrétní cena výkonu je jednotlivě 
účtována podle skutečného, technikami stráveného času v příslušné sazbě. 

 

Kategorie nabídky Popis výkonu, příklady uskutečnění 
Obvyklá 

doba 
trvání 

Cena výkonu 

DOPRAVA FYZIOTERAPEUTKY DO 
DOMÁCNOSTI KLIENTA 

FR_Doprava 
MA_Doprava 
 
MA_FR_Poplatek neodhlášená 
návštěva 

paušální dopravné účtujeme za každou 
jednotlivou návštěvu (služby jsou poskytovány 
pouze v regionu Štítecka, Postřelmovska, 
Zábřežska, Mohelnicka a Lošticka) 
 
zbytečná cesta – poplatek za neodhlášenou 
návštěvu 

- 
100,- Kč / za 

návštěvu 

AMBULANTNÍ POPLATEK  
FR_Ambulantní poplatek 
MA_Ambulantní poplatek 

paušální poplatek za každou návštěvu 
ambulance, zahrnuje náklady na její provoz - 

50,- Kč / za 
návštěvu 

DOPRAVA KE KLIENTOVI MIMO 
REGION CHARITY ZÁBŘEH  

FR_Doprava mimo region 

zcela individuálně s ohledem na kapacitu 
služby - 10,- Kč / km 

ZÁKLADNÍ VYŠETŘENÍ 
FYZIOTERAPEUTEM  

FR_Základní vyšetření 

výkon účtujeme jednorázově, pouze při přijetí 
klienta do péče, zpracování plánu rehabilitace 30 minut 

390,- Kč / úkon 
při zavedení 

péče 

FYZIOTERAPIE A REHABILITACE 
 

FR_Fyzioterapie, rehabilitace 

lokomoce a vertikalizace, kondiční cvičení, 
pasivní cvičení, dechová gymnastika, nácvik 
soběstačnosti, termoterapie 

30 minut 390,- Kč 

sazba 10,- Kč za minutu 

MĚKKÉ A MOBILIZAČNÍ TECHNIKY  
 
FR_Měkké techniky 

mobilizace kloubů, trakce páteře, 
uvolnění a ošetření kůže, podkoží, fascií, svalů 
postizometrická relaxace 
(možnost využití přenosného lehátka) 

30 minut 390,- Kč 

sazba 13,- Kč za minutu 

ELEKTROLÉČBA  
 
FR_Elektroléčba 

ultrazvuk (masáž hluboce uložených struktur), 
elektroléčba (analgetické proudy, prokrvení 
svalů, odstranění zvýšeného napětí, 
elektrogymnastika 

10 minut 130,- Kč 

sazba 13,- Kč za minutu 

APLIKACE TEJPU VČETNĚ 
MATERIÁLU 

MA_Aplikace tejpu 

zmírnění bolesti, snížení otoku, fixace kloubu 10 cm 30,- Kč 

sazba 3,- Kč za 1 cm 

MASÁŽ KLASICKÁ 
 
MA_masáž klasická 

masáž celková   
masáž zad nebo šíje  
masáž horních nebo dolních končetin 
(možnost využití přenosného lehátka)  

30 minut 390,- Kč 

sazba 13,- Kč za minutu 

 
Ceny jsou stanoveny již včetně platné sazby DPH.   Adresa ambulance: Farní 60/1, 789 01 Zábřeh      
Ceník je platný od 1. 1. 2024 do odvolání.  Provozní doba: terén 8:00 – 14:00 hodin         

             provoz ambulance dle předchozí telefonické domluvy  
Objednávky přijímá fyzioterapeutka:  

Bc. Barbora Kaplová - mobil: 739 391 917, email: rehabilitace@charitazabreh.cz 


